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PT-15泡沫喷头 PT-50

商机面向地区： 上海 奉贤区
供求信息分类： 安全防护 消防器材
发布日期： 2017年9月27日
商机联系人： 陈天发
供求电话： 021-51870516
电子邮件： 896976558@qq.com
销售信息： 供应 PT-15泡沫喷头 PT-50
PT-15开式泡沫喷头是用在泡沫喷淋、闭式自动喷水泡沫喷淋联用系统中的泡沫喷洒元件，根据使用的泡沫液的类型不同，泡沫喷
头可选用吸气型喷头和非吸气型喷头。

PT型泡沫喷头工作原理：
当泡沫混合液由管道输送至泡沫喷头时，经过旋涡器离心雾化，再经溅水盘撞击、吸气经多重发泡网形成细密的空气泡沫，呈伞
状气泡云团向下散射，均匀地覆盖在燃烧物的表面，形成一个连续的泡沫覆盖层，在遮断、窒息及冷却等作用下实施灭火。
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PT型泡沫喷头特点：
1、由本体、涡旋器、溅水盘、连接杆及多重发泡网构成。材质：不锈钢、铜合金。
2、适用于水成膜泡沫液，也适用氟蛋白泡沫液，能扑灭A类固体火灾、B类油池火灾、B类流淌火灾；也能单独喷水灭火。
3、本泡沫喷头为开式喷头，安装方式：竖直向下安装。

PT型泡沫喷头主要技术参数：
型号
额定工作压力（MPa）
工作原理范围（MPa）
额定流量（L/min）
发泡倍数
25%析液时间（s）
流量特性系统K
PT50

0.4

0.3~0.6
50
≥6
≥120
25
PT70
70
35
PT90
90
45

PT型泡沫喷头相关型号：
PT50 PT70 PT90
PT型泡沫喷头执行标准：
执行标准GB20031-2005，《泡沫灭火系统及部件通用技术条件》。
型号规格：PT50 额定工作压力（Mpa）：0.4 工作压力范围（Mpa）：0.3-0.6 定额流量（L/S）：50 流量系数（K）：25
发泡系数：≥5 保护直径（M）：3.5 螺纹口径 ：1/2〞
型号规格：PT70 额定工作压力（Mpa）：0.4 工作压力范围（Mpa）：0.3-0.6 定额流量（L/S）：70 流量系数（K）：35
发泡系数：≥5 保护直径（M）：4 螺纹口径 ：3/4〞



型号规格：PT90 额定工作压力（Mpa）：0.4 工作压力范围（Mpa）：0.3-0.6 定额流量（L/S）：90 流量系数（K）：45
发泡系数：≥5 保护直径（M）：4.5 螺纹口径 ：1〞

上海舜丹消防设备有限公司

企业地址： 上海市奉贤区南桥镇光明工业园
区

企业邮编： 201400

联系电话： 021-51870516 所属行业： 机械设备
公司传真： 021-51619875 公司所在地： 上海 奉贤区
公司网站： http://www.sdxfv.com 企业类型： 私营/民营
电子邮件： 896976558@qq.com 联系人： 陈天发
企业全称： 上海舜丹消防设备有限公司
上海舜丹消防设备有限公司是专业研发设计、制造、销售、自动灭火系统水喷淋消防设备的高新技术企业，引进国外先进的生产
技术和工艺，先进的近侧设备；并且与外国的知名消防厂家建立战略合作伙伴进行技术交流。

上海舜丹消防设备有限公司 发布的其它供求信息和贸易商机：
供应 SPTM-II-3水幕喷头 2017年9月27日
供应 ZSTMC-80-120双出口型水幕喷头 2017年9月27日
供应 ZSTMA-80-160下垂型水幕喷头 2017年9月27日
供应 ZSTMB-40-120水平型水幕喷头 2017年9月27日
供应 ZSTWA-22-90角式水雾喷头 2017年9月27日
供应 ZSTWC-54-180中速水雾喷头 2017年9月27日
供应 ZSTWB-43-120高速水雾喷头 2017年9月27日
供应 316L不锈钢螺旋喷嘴 2017年9月27日
供应 SPJT不锈钢螺旋喷头 2017年9月27日
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